
Misija ir Vertybės                [Lithuanian]  

     

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

M.A. Hickey       J.G. Hickey     

                Joint Chairman                                                                           Joint Chairman 
 

 Mūsų misija 

 

 
Būti pasirinktu rangovu mūsų klientams ir pasirinktu darbdaviu mūsų žmonėms mūsų tiekimo grandinėje.  Išlaikyti, 
pritraukti ir į darbinti talentingiausius ir labiausiai atsidavusius žmones, kurie nuolat teikia "Win-Win" sprendimus visose 
mūsų veiklos srityse.  Nuolat skatinti novatorišką, veržlų ir drąsų požiūrį į mūsų darbą, kuris yra paremtas struktūrizuota 
mokymo ir tobulėjimo programa, kurią teikiame savo darbuotojams.  Visada užtikriname saugią darbo aplinką visiems, 
dalyvaujantiems mūsų veikloje, ir skatiname pasididžiavimą mūsų darbu visuose verslo lygmenyse.  Nuolat siekiame 
didėjančio  pelno, leidžiančio mums įgyvendinti šią misiją ir švęsti sėkmę. 

 Vertybės  
Pasirinktinas Rangovas 

• Su savo klientais elgiamės sąžiningai. Suprantame, kad tvirtiems klientų santykiams reikia laiko, todėl mes 
niekada neteiksime pirmenybės trumpalaikiam pelnui, mūsų prioritetas – ilgalaikiai santykiai.  

• Mes visada ieškome naujų būdų, kaip palengvinti Jūsų verslą su mumis, visada išlikdami veržlūs su nuosekliu 
požiūriu "galiu padaryti" visose verslo strityse.  

• Mes labai vertiname ir suprantame nuolatinio dialogo su savo klientais svarbą, jei klientas kalbasi su mumis, jie 
nesikalba su konkurentu. 

• Mes visada prisimename padėkoti ir laikome profesionalumą, sąžiningumą, pasitikėjimą ir mandagumą 
aukščiausiame lygmenyje.  

 
Pasirinktinas Darbdavys 

• Mes mokome ir konsultuojame savo komandas, kad jos būtų geriausios, kokios tik gali būti. 

• Mes vertiname vienas kito laiką, gerbiame bendradarbius ir visus tuos, su kuriais susiduriame. 

• Mes užtikriname artimą veiklos ir komercinį suderinamumą tarp mūsų ir mūsų klientų, padedančių kurti teigiamus, 
sėkmingus ir naudingus projektus visiems dalyvaujantiems procese. 

• Mes pripažįstame ir švenčiame verslo sėkmę.  
     
    Inovatyvus ir drąsus požiūris į verslą 

• Mes mylime savo darbą ir visada norime, bei siekiame tobulėti. 

• Mes siekiame, kad pas mus būtų įdiegta pati naujausia įranga, nuolat investuojame ir reguliariai apžvelgiame 
naujoves bei turimą įrangą. 

• Mes nuolat bendradarbiaujame su savo tiekėjais ir siekiame užtikrinti, kad mes žinome apie naujausią įrangą ir 
paslaugas, kuriomis galėtume dalintis su savo klientais,už pačią geriausią kainą. 

• Mes rengiame skirtingų departamentų forumus, kad galėtume dalintis geriausiomis idėjomis ir pačia geriausia 
praktika, kuria galėtume pasidalinti su kitais. 

 
Mūsų pristatymo kultūra 

• Mes visada teikiame pirmenybę saugumui ir visada ieškome patobulintų būdų ar įrangos siekdami sumažinti riziką. 

• Mūsų veikloje įtvirtinta kokybės kultūra, mes palyginame geriausią praktiką ir nusistatome tikslus kokybei pasiekti. 

• Užtikriname, kad visi darbuotojai turėtų galimybę išreikšti savo nuomonę. 

• Mes didžiuojamės dėvėdami "Coinford" uniformą ir didžiuojamės mūsų darbu. 

 
Pelningumo užtikrinimas 

• Mes sutelkėme savo dėmesį į teisingą požiūrį - pristatyti nepriekaištingą darbą pirmą kartą, kad išvengtume 
pakartotinio darbo. 

• Mes nuolat peržiūrime savo veiklą, ir numatome kaip galėtume užtikrinti efektyvumo padidėjimą. 

• Mes stengiamės pristatyti taip, kaip žadėta, laiku, planuojame savo darbus labai tiksliai, nuo konkurso etapo iki 
pristatymo datos. 

• Mes orientuojamės į pelną, turėdami tvarų ir realistišką apyvartos augimo planą, kuris yra visiškai suderintas su 
mūsų pristatymo pajėgumais. 

  

 


